

## Změnový list č. 1 ze dne 8.11.2016

Název stavby:	<b>PZ JOSEPH - odbočka z páteřní komunikace + IS</b>
Číslo smluvního vztahu:	57/2/2016
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>	
1. Stabilizace zemní pláně Výměna aktivní zóny za hrubozrnný materiál v tloušťce 0,50 m.	
2. Prohlášení o subdodavatelích Ing. Ladislav Polan, IČ: 42153476, Geodetické práce REVIS-Praha, spol. s r.o., IČ: 41190114, Prodloužení STL plynovodu H-REKULTIVACE, a.s., IČ: 25032739, Sadové úpravy	
<u>Nové řešení:</u>	
1. Stabilizace zemní pláně Stabilizace aktivní zóny pomocí příměsy Dorosol C 50 VL.	
2. Prohlášení o subdodavatelích Ing. Ladislav Polan, IČ: 42153476, Geodetické práce PLYNOMONT TEPLICE, s.r.o., IČ: 25008676, Prodloužení STL plynovodu Sadové úpravy Honka s.r.o., IČ: 25032739, Sadové úpravy JKB, s.r.o., IČ: 02974282, Dopravní značení	
<u>Zdůvodnění změny:</u>	
1. Stabilizace zemní pláně Projektová dokumentace navrhovala výměnu aktivní zóny za hrubozrnný materiál v tloušťce 0,50 m. Tento návrh je velmi časově a finančně náročný. Z těchto důvodů byla zhotovitelem navržena alternativní varianta stabilizace zemní pláně pomocí vápnění stávající zeminy Dorosolem C 50 VL. Touto alternativní variantou dojde k významné úspoře času a vynaložených financí.	
2. Prohlášení o subdodavatelích Dle článku IV. bodu 4.9 smlouvy o dílo č. 57/2/2016 objednatel schvaluje změny subdodavatelů.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	NE
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	NE
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	14 444 738,00 Kč
Navýšení ceny díla vč. DPH:	-83 137,94 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	14 361 600,06 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	NE
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje:

Datum: 11.11.2016

Podpis:

Změnový list vyhotovil:

Datum: 9.11.2016

Podpis:

Technický dozor investora:

Datum: 11.11.2016

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 11.11.2016

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta:

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele :

Datum: 2.12.2016

Podpis:

Příloha změnového listu:

rekapitulace změna č. 1  
sopsis prací  
Seznam subdodavatelů

PZ Joseph - odbočka z páteřní komunikace + IS

REKAPITULACE ZMĚNA Č. 1

objekt	Název	Cena dle SOD		Změna č. 1		Cena celkem	
		cena bez DPH	cena s DPH	cena bez DPH	cena s DPH	cena bez DPH	cena s DPH
SO 001	Vedlejší rozpočtové náklady	192 620,91 Kč	233 071,30 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	192 620,91 Kč	233 071,30 Kč
SO 101	Odbočka páteřní komunikace	6 217 957,34 Kč	7 523 728,38 Kč	201 402,85 Kč	243 697,45 Kč	6 419 360,19 Kč	7 767 425,83 Kč
SO 111	Komunikace pro pěší	575 168,61 Kč	695 954,02 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	575 168,61 Kč	695 954,02 Kč
SO 301	Vodovodní řad	1 150 355,65 Kč	1 391 930,34 Kč	-56 066,56 Kč	-67 840,54 Kč	1 094 289,09 Kč	1 324 089,80 Kč
SO 311	Splašková kanalizace	1 539 356,57 Kč	1 862 621,45 Kč	-94 283,20 Kč	-114 082,67 Kč	1 445 073,37 Kč	1 748 538,78 Kč
SO 312	Dešťová kanalizace	1 332 236,77 Kč	1 612 006,49 Kč	-94 745,90 Kč	-114 642,54 Kč	1 237 490,87 Kč	1 497 363,95 Kč
SO 501	Prodloužení STL plynovodu	930 104,15 Kč	1 125 426,02 Kč	-25 016,23 Kč	-30 269,64 Kč	905 087,92 Kč	1 095 156,38 Kč
	<b>Celkem</b>	<b>11 937 800,00 Kč</b>	<b>14 444 738,00 Kč</b>	<b>-68 709,04 Kč</b>	<b>-83 137,94 Kč</b>	<b>11 869 090,96 Kč</b>	<b>14 361 600,06 Kč</b>

**Stavba: PZ Joseph- odbočka z páteřní komunikace + IS**

	Kód	Popis	M.j.	Množství	Cena	Cena celk.
<b>Změna č.1 odpočet výměna zeminy AZ, přípočet - Stabilizace AZ Dorosolem</b>						-68 709,04
<b>SO 101 Odbočka páteřní komunikace</b>						
<b>1 Zemní práce</b>						
003	122102203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	-684,3	20,72	-14 178,70
004	122201403R	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 vč. případného poplatku za nákup zeminy	m3	-2 086,70	161,02	-336 000,43
006	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 402,40	24,38	34 190,51
007	162701100R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost dle možností zhotovitele se složením	m3	-684,3	55,5	-37 978,65
008	162701107R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost dle možností zhotovitele	m3	-2 086,70	55,5	-115 811,85
010	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 402,40	8	11 219,20
011	171102101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 95 % PS	m3	1 402,40	44,54	62 462,90
012	171102111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů ztuhnutých v aktivní zóně	m3	2 086,70	44,54	92 941,62
013	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 291,84	4,77	10 932,08
014	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-1 231,74	35	-43 110,90
026a	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 500 mm plochy do 5000 m2	M2	5 016,24	42	210 682,08
026b	585301600	DOROSOL C 50 VL	T	130,422	2 500,00	326 055,00
						<b>201 402,85</b>
<b>SO 301 Vodovodní řad</b>						
<b>1 Zemní práce</b>						
094	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	289,6	32,74	9 481,50
095	162701100R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost dle možností zhotovitele se složením	m3	-289,6	156,24	-45 247,10
097	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-289,6	7,1	-2 056,16
098	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-521,28	35	-18 244,80
						<b>-56 066,56</b>
<b>SO 311 Splašková kanalizace</b>						
<b>1 Zemní práce</b>						
170	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	487	32,74	15 944,38
171	162701100R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost dle možností zhotovitele se složením	m3	-487	156,24	-76 088,88
173	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-487	7,1	-3 457,70
174	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-876,6	35	-30 681,00
						<b>-94 283,20</b>
<b>SO 312 Dešťová kanalizace</b>						
<b>1 Zemní práce</b>						
235	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	489,39	32,74	16 022,63
236	162701100R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost dle možností zhotovitele se složením	m3	-489,39	156,24	-76 462,29
238	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-489,39	7,1	-3 474,67
239	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-880,902	35	-30 831,57
						<b>-94 745,90</b>
<b>SO 501 Prodloužení STL plynovodu</b>						
<b>1 Zemní práce</b>						
299	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	136,41	24,38	3 325,68
300	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-136,41	140	-19 097,40
302	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-136,41	4,77	-650,68
303	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-245,538	35	-8 593,83
						<b>-25 016,23</b>

## PROHLÁŠENÍ O SUBDODAVATELÍCH

**Akce: PZ Joseph - odbočka z páteřní komunikace + IS**

Prohlašuji, že na akci „PZ Joseph- odbočka z páteřní komunikace + IS“ máme/nemáme v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům část veřejné zakázky.

Pořadové číslo subdodavatele	Subdodavatel (obchodní firma nebo název/obchodní firma nebo jméno a příjmení)	IČ (identifikační číslo)	Věcný podíl subdodavatele na plnění veřejné zakázky
1.	Ing. Ladislav Polan	42153476	Geodetické práce
2.	PLYNOMONT TEPLICE, s.r.o.	25008676	Prodloužení STL plynovodu
3.	Sadové úpravy Honka s.r.o.	25032739	Sadové úpravy
4.	JKB, s.r.o.	02974282	Dopravní značení
5.			
Až x.			

V Lounech dne 12-09-2016

